
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  2013 г.

О проведении в 2013 году конкурса 
«Лидер высоких технологий и инноваций города Рязани»

В целях создания благоприятных условий для устойчивого развития экономики, 

развития государственно-частного партнерства в сфере наукоемкого бизнеса, роста 

занятости населения на основе использования образовательного, научно-технического и 

инновационного потенциала города Рязани, реализации мероприятий долгосрочной целевой 

программы «Развитие наукоемкой экономики в городе Рязани на период 2011 - 2013 годов», 

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 23.03.2011 № 1305, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Провести в городе Рязани с 22 апреля по 22 августа 2013 года конкурс «Лидер 

высоких технологий и инноваций города Рязани» (далее -  Конкурс).

2. Определить управление экономики администрации города Рязани 

(А. А. Уворвихвост) структурным подразделением администрации города Рязани, 

уполномоченным на организацию и проведение Конкурса.

3. Управлению экономики администрации города Рязани (А.А. Уворвихвост):

- разработать Положение о конкурсе «Лидер высоких технологий и инноваций города 

Рязани» в срок до 19 апреля 2013 года;

- приобрести призы для награждения победителей Конкурса.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Г лава администрации В. Е. Артемов


